IN SAMENWERKING MET
GEBRUIKSAANWIJZING
PHILIPP DIKWANDIGE SCHROEFHULS Q V1.0
Aan de opgegeven maten, gewichten en specificaties kunnen geen rechten
worden ontleend, fouten in prijzen en teksten zijn voorbehouden.
4
Voorwoord
Al meer dan 30 jaar werken Van der Blij B.V. en

Tabel 1: Afmetingen van de dikwandige schroefhuls Q
   Artikelnummer
elektrolytisch
verzinkt
Artikelnummer
roestvaststaal
Type Afmetingen Gewicht
RD ØD
[mm]
L
[mm]
e
[mm]
Ød
[mm] [kg/100 stuks]
5130DSR12 5130DSR12A4 RD 12 12 15,0 40 22 8 2,0
5130DSR16 5130DSR16A4 RD 16 16 21,0 55 27 13 6,0
5130DSR20 5130DSR20A4 RD 20 20 27,0 67 35 16 13,0
5130DSR24 5130DSR24A4 RD 24 24 31,0 77 43 18 18,0
5130DSR30 5130DSR30A4 RD 30 30 39,5 105 56 23 44,0
5130DSR36 5130DSR36A4 RD 36 36 47,0 125 68 27 72,0
5130DSR42 5130DSR42A4 RD 42 42 54,0 145 75 32 110,0
5130DSR52 5130DSR52A4 RD 52 52 67,0 195 95 40 220,0
 Er moet rekening worden gehouden met de inbouwdiepte hT van de betreffende nagelplaten en schroefhulsbreekpennen (zie afbeelding 2)
Afbeelding 2
hT
